NAPOJOVY LISTEK

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Becherovka
Becherovka Lemond
Jagermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte

Bozkov Vajecny likér
Amundsen dle nabidky
Jelzin dle nabidky
Polar

BoZkov vodka
Amundsen vodka
Finaladia vodka

Bozkov Original

Bozkov Special kdvovy
Bozkov Bily

BoZkov Republica

Cpt. Morgan Spiced Gold
Cpt. Morgan White

Cpt. Morgan Black
Pampero Aniversario
Havana Club 7 y.o.
Bacardi

Kosher Slivovice
Moravska Svestka
Sombrero Negro
Dynybyl gin
Medovina

Stard myslivecka

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Tullamore D.E.W.

VINO, SEKT
Rozlévané bilé
Rozlévané Cervené
Lahev dle nabidky
Bohemia sekt

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Kofola

TocCena limonada
Coca cola

Fanta

Sprite

Tonic

Cappy Juice 100%
Juice dle nabidky
Voda dle nabidky
Rozlévana voda
Red Bull

Energy drink

TEPLE NAPOJE
Espresso
Turecka kava
Videnska kdva
Cappuccino
Caffé latte

Caj

Grog (4cl rumu)

DOPLNKOVY PRODE)J
Bramblrky

Tycinky

Tycinky malé

KFupky

Arasidy

Tatranka

Cokolada

Restaurace Koliba Novy Rybnik

021 40,-
021 40,-
0,71 190,-
0,751 220,-

011
011
051
051
051
051
0,331
011
051
0,21
0,251
0,251

Jim Beam Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha
Jim Beam Honey na vyzadani.

Jack Daniel's Smluvni ceny platné od 01.05.2023

Jack Daniel's Honey

PIVO 051
Gambrinus 10° 35,-
Pilsner Urquell 12° 50,-

(aptain Morgan

Birell 35,- LEPSIi NEZ
Ochuceny Birell 40,- N |
Frisco 40,- P R g ﬁl%-i
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